
Почитувани ученици и ментори, 

 

Објавуваме конечни резултати од 10 .Државен натпревар по БИОЛОГИЈА  

за 8.одд. одржан на 20.мај 2023 год. 

 

Наградите се во зависност од бројот освоени бодови за секоја категорија, а се распределуваат во 

проценти од максималниот број на освоени бодови (43).  

Во категоријата за 8. одделение со 116 учесници, се наградени 105 учесници и тоа:  

 

Прво место – еден учесник 

Прва награда – 15 учесници   

Втора награда – 30 учесници 

Трета награда – 48 учесници   

Пофалница    – 12 учесници 

Останатите учесници добиваат потврда за учество.  

 

Искрени честитки до сите ученици и ментори за учеството и постигнатиот успех! 

Во продолжение се дадени: 

Конечните резултати од Државниот натпревар за 8. одделение.  

 

 

Со почит,  

Комисија за натпревари по биологија 

Македонско биолошко друштво 
 



 

 

Конечни резултати   

10. Државен натпревар по биологија  

за 8. одделение 

  



регионопштина училиште населено местоодд. ученик Вкупно

% од 43 

бода

Наградувањ

е ментор

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарVIII Андреа Барџиева 43 100

Прво место     

   I награда Маја Деспотоска Саридис

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеVIII Илина Трајчулески 40 93  I награда Соња Тануркова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошVIII Ема Маневска 38 88  I награда Дивна Карапанчева

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеVIII Ана Симеонова 37 86  I награда Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромVIII Мила Порјазоска   37 86  I награда Кристина Костиќ

5 Карпош ООУ „Братство“ н. ТафталиџеVIII Бисера Гирова 36 84  I награда Весна Ѓорѓиевска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVIII Никола Танески 33 77  I награда Зора Ѓоршовска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарVIII Димитар Бојаџиев 33 77  I награда Татјана Василевска

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. ВасилевоVIII Теа Ангелова 33 77  I награда Томе Китановски

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесVIII Ангел Димов 32 74  I награда Весна Мешкова

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ КратовоVIII Андреј Ѓеоргиевски 32 74  I награда Нина Манева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошVIII Дамјан Михајловиќ 32 74  I награда Олимпија Јовческа

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. ВолковоVIII Симона Савевска 32 74  I награда Ана Настова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесVIII Костадин Клемов 32 74  I награда Персида Спасевска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. АеродромVIII Марко Јанкулоски 32 74  I награда Анкица Арџелиева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ ШтипVIII Драган Иванов 30 70  II награда Грозданка Јорданова

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарVIII Гала Спироска 30 70  II награда Јасмина Драгеска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVIII Дамјан Милески 30 70  II награда Рајна Милисавова

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ КочаниVIII Јована Карова 30 70  II награда Нада Ѕмбова Донева

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ КавадарциVIII Трајче Талев 29 67  II награда Орхидеа Димовска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. ТафталиџеVIII Ана Петрова 29 67  II награда Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошVIII Андреј Гацоски 28 65  II награда Дивна Карапанчева

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново СелоVIII Андреј Крстевски 28 65  II награда Анета Божиновска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепVIII Марко Марковиќ 28 65  II награда Билјана Андрееска Георгиеска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ БитолаVIII Елена Георгиева 28 65  II награда Митко Јанески

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVIII Александар Цветковски 27 63  II награда Донка Митева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ ШтипVIII Бојана Јорданова 27 63  II награда Емица Витанова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошVIII Ива Куновска 27 63  II награда Олгица Бајалџиева

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепVIII Матеа Танева 27 63  II награда Билјана Андрееска Георгиеска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ ГостиварVIII Дориан Куртиши 26 60  II награда Теута Мифтари

4 Тетово ООУ „Лирија“ ТетовоVIII Марко Мерџаноски 26 60  II награда Виолета Трајкоска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесVIII Андреј Бошковски 26 60  II награда Персида Спасевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромVIII Јана Господинова 26 60  II награда Владимир Таневски

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромVIII Андреј Тасиќ 25 58  II награда Сузана Тасевска
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5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. КарпошVIII Катерина Моцан 25 58  II награда Даниела Радевска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошVIII Тадеј Патаракоски 25 58  II награда Олгица Бајалџиева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесVIII Јована Аспорова 25 58  II награда Персида Спасевска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. ВелештаVIII Nexhmije Zhuta 25 58  II награда Nora Rramani

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараVIII Марко Јован Почевски 25 58  II награда Љубинка Стоименова

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошVIII Михаела Карадимче 25 58  II награда Горан Тодоровски

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ СтрумицаVIII Георги Мавров 24 56  II награда Ленче Цекова

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепVIII Јована Пејовска 24 56  II награда Билјана Андрееска Георгиеска

6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ с. МиравциVIII Росица Митрова 24 56  II награда Елизабета Јаневска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. АеродромVIII Андреа Стефаноска 24 56  II награда Тинка Пачоска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ ЦентарVIII Лела Јонузи 24 56  II награда Жанета Ѓоргиевска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ НеготиноVIII Викторија Ристиќ 23 53 III награда Данче Димчева

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесVIII Сандра Ангеловски 23 53 III награда Весна Мешкова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоVIII Моника Мишевска 23 53 III награда Емилија Поп Глигорова

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепVIII Давид Стојановски 23 53 III награда Наташа Милеска Михајлоска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошVIII Максим Кацкаровски 23 53 III награда Олгица Бајалџиева

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ СтрумицаVIII Тина Иванова 23 53 III награда Емилија Крстева

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир ХисарVIII Христина Пајковска 22 51 III награда Билјана Блажевска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепVIII Ангела Петреска 22 51 III награда Наташа Милеска Михајлоска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошVIII Ева Дренковска 22 51 III награда Олимпија Јовческа

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ ЦентарVIII Катја Календар 22 51 III награда м-р Ирина Шорева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромVIII Матеа Јовановиќ 22 51 III награда Владимир Таневски

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошVIII Бисера Матоска 21 49 III награда Олгица Бајалџиева

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарVIII Василиј Зиси 21 49 III награда Татјана Василевска

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. ВасилевоVIII Данче Василевска 21 49 III награда Томе Китановски

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. ЧентоVIII Дејанчо Стојановски 21 49 III награда Бојана Мешковска Личева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеVIII Лина Попова 21 49 III награда Соња Тануркова

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ ЦентарVIII Матео Зафировски 21 49 III награда Жатета Ѓоргиевска

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ КумановоVIII Мила Лазаревска 21 49 III награда Емилија Калешовска Јаневска

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаVIII Стефани Симонова 21 49 III награда Светлана Младеновска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарVIII Ива Пеливанова 21 49 III награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарVIII Теона Бојчевска 21 49 III награда Маја Деспотоска Саридис

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоVIII Ангела Стефановска 20 47 III награда Емилија Поп Глигорова

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошVIII Ведран Боровски 20 47 III награда Горан Тодоровски

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошVIII Марија Мирческа 20 47 III награда Дивна Карапанчева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесVIII Михаил Перчинковски 20 47 III награда Персида Спасевска

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов ДојранVIII Сара Катранџиева 20 47 III награда Гордана Терзиева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридVIII Ана Зороска 20 47 III награда Владо Андрески



3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаVIII Георгина Стојковиќ 20 47 III награда Андриана Димитров

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ РадовишVIII Елена Петрушева 20 47 III награда Зорка Христова Трајкова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVIII Зафир Санев 20 47 III награда Соња Андроникова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошVIII Ксенија Арсова 20 47 III награда Олимпија Јовческа

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарVIII Михаела Грче 20 47 III награда Јасмина Дичевиќ

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридVIII Тамара Шајноска 20 47 III награда Владо Андрески

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ ЦентарVIII Фросина Марковска 20 47 III награда м-р Ирина Шорева

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепVIII Галина Гешоска 19 44 III награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ ПрилепVIII Ирина Димоска 19 44 III награда Снежа Дрлеска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVIII Хана Поцкова 19 44 III награда Соња Андроникова

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. КарпошVIII Дарио Карамачоски 19 44 III награда Даниела Радевска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ ГостиварVIII Ивана Давидовска 19 44 III награда Николина Николоска Карафилоска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараVIII Леа Стојмановска 19 44 III награда Љубинка Стоименова

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир ХисарVIII Емилија Митревска 18 42 III награда Билјана Блажевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарVIII Калина Давитковска 18 42 III награда Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарVIII Матеа Грче 18 42 III награда Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарVIII Ања Јовановиќ 18 42 III награда Маја Деспотоска Саридис

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2VIII Бисера Дрндар 18 42 III награда Валентина Мишевска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ ЦентарVIII Елена Сотироска 18 42 III награда Марија Насковска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ РадовишVIII Теодор Евтимов 18 42 III награда Зорка Христова Трајкова

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ ГостиварVIII Фросина Столеска 18 42 III награда Јасмина Бојоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепVIII Георгина Ивановска 17 40 Пофалница Маја Ристевска

5 Чучер-СандевоООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. КучевиштеVIII Лука Киранџиќ 16 37 Пофалница Елена Паланкова

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ ГостиварVIII Туана Јашари 16 37 Пофалница Теута Мифтари

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошVIII Борјан Миноски 16 37 Пофалница Олгица Бајалџиева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромVIII Ема Стојанова 16 37 Пофалница Владимир Таневски

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесVIII Кристијан Димовски 16 37 Пофалница Персида Спасевска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ БитолаVIII Сара Ѓоргиевска 16 37 Пофалница Мимоза Николовска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. ЧентоVIII Теона Јовева 16 37 Пофалница Бојана Мешковска Личева

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ ОхридVIII Ања Алческа 15 35 Пофалница Дивна Стрезовска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошVIII Јана Ѓорѓијевска 15 35 Пофалница Дивна Карапанчева

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциVIII Кристина Ѓелевски 15 35 Пофалница Благоја Ѓурчиноски

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ КавадарциVIII Ана Коцева 15 35 Пофалница Елеонора Коцева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ КавадарциVIII Атанас Ристов 14 33 Учество Соња Иловска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ ЦентарVIII Софија Константиновиќ 14 33 Учество Жанета Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. ЛескоецVIII Јована Крстаноска 13 30 Учество Елена Ел Нади

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ ГостиварVIII Маја Николоска 12 28 Учество Јасмина Бојоска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромVIII Теодор Атанасовски 12 28 Учество Сузана Тасевска



2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаVIII Ева Величковска 12 28 Учество Светлана Младеновска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридVIII Ангела Гиновска 11 26 Учество Владо Андрески

5 Карпош ООУ „Братство“ н. ТафталиџеVIII Ива Николовска 11 26 Учество Весна Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ЦентарVIII Филипа Грујоска 11 26 Учество Андријана Грујоска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошVIII Матеа Секулоска 10 23 Учество Дивна Карапанчева

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново СелоVIII Петар Цековски 9 21 Учество Анета Божиновска




